
     

  

   

  

 

     

   

 

 
   

 

      
            
             
              
  

           
 
          
           
        

 
        

    

   

          
   

       

qnh_zaaknummerqnh_Berichtnummer

Raadsvoorstel REKENKAMERCOMMISSIE 

raadsnummer 2022 ons kenmerk 1866244 44 
team RBRGRR 

raadsvergadering d.d. steller Paul Bosch 25 mei 2022 
programma doorkiesnummer 

portefeuillehouder email p.bosch@venlo.nl Gemeenteraad 
datum 18 mei 2022 

bijlage(n) -

datum verzonden 

Onderwerp 

Benoeming interne leden rekenkamercommissie voor deze raadsperiode. 
De rekenkamer Venlo is een gemengde commissie die bestaat uit drie interne raadsleden 
en drie externe leden. De benoeming van de raadsleden vindt bij raadsbesluit plaats, direct 
na de verkiezingen en geldt voor de gehele raadsperiode. Dit conform de verordening van 
de rekenkamercommissie 2018. 

Benoeming van de drie interne leden van de rekenkamercommissie voor deze 
raadsperiode. 

1. mevrouw R.A.E. van de Put, raadslid voor de fractie CDA 
2. de heer L.C. Heuvelmans, raadslid voor de fractie Forum voor Democratie 
3. mevrouw I.A.W. Simons, raadslid voor de fractie VVD 

Als plaatsvervangend raadslid wordt benoemd: mevrouw A.J.J. Ramaekers-Ubben, 
raadslid voor de fractie EENLokaal. 

Aanleiding 
Nieuwe verkiezingen maart 2022 

Beoogd effect 
Voltallige rekenkamercommissie door benoeming van de interne leden van de 
rekenkamercommissie voor deze raadsperiode. 

Argumenten 
Dit conform de verordening van de rekenkamercommissie 2018. 

Kanttekeningen 
n.v.t. 

mailto:emailp.bosch@venlo.nl


 

  

   

Financiën 
n.v.t. 

Communicatie 
n.v.t. 

Vervolgprocedure raad 

de griffier de burgemeester 

Geert van Soest Antoin Scholten 



     

   

  

   

 

    

     

            
                

 

     
        

 

           

          
           
        

 
         

   

         

  

   

Raadsbesluit REKENKAMERCOMMISSIE 

onderwerp Benoeming interne raadsleden team RBRGRR 

steller Paul Bosch rekenkamercommissie 
raadsnummer 2022 doorkiesnummer 2022-44 
raadsvergadering d.d. e-mail p.bosch@venlo.nl 25 mei 2022 

datum 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het presidium van 23 mei 2022, registratienummer 1866244 ; 
gelet op artikel 3 lid 1, 2 en 3 van de “Verordening rekenkamercommissie Venlo 2018”; 
registratienummer 1866244 

besluit: 

De raad van de gemeente Venlo; 
gezien het advies van de rekenkamercommissie en het presidium; 

besluit 

te benoemen voor deze raadsperiode, de volgende interne leden van de 
rekenkamercommissie: 

1. mevrouw R.A.E. van de Put, raadslid voor de fractie CDA 
2. de heer L.C. Heuvelmans, raadslid voor de fractie Forum voor Democratie 
3. mevrouw I.A.W. Simons, raadslid voor de fractie VVD 

Als plaatsvervangend raadslid wordt benoemd: mevrouw A.J.J. Ramaekers-Ubben, raadslid 
voor de fractie EENLokaal. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 mei 2022. 

De griffier De voorzitter 

Geert van Soest Antoin Scholten 

mailto:p.bosch@venlo.nl

	Onderwerp
	Aanleiding
	Beoogd effect
	Argumenten
	Kanttekeningen
	Financiën
	Communicatie
	Vervolgprocedure raad

